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پیام قدردانی استاندار آذربایجان شرقی از حضور پرشور هواداران در جشن قهرمانی تراکتور

استاندار آذربایجان شرقی ضمن قدردانی از حضور پرشور هواداران در جشن قهرمانی تراکتور، بر حمایت دولت و

استانداری از توسعه زیرساختهای ورزشگاه یادگار امام تبریز تاکید کرد.

متن پیام بهرام سرمست به این شرح است:

مردم شریف آذربایجان، هواداران نجیب، وفادار و پرشور تیم محبوب تراکتور

قهرمانی تیم پرافتخار تراکتور، افتخاری بود که با همت و غیرت بازیکنان، تلاش کادر فنی، مالک و مدیریت باشگاه، و از همه مهم تر، با حمایت بی نظیر شما مردم عزیز رقم خورد.

حضور گسترده و پرشکوه شما در جشن قهرمانی، جلوه ای بی بدیل از وحدت و غرور ملی و پیوند عاطفی عمیق مردم آذربایجان با این تیم ریشه دار را به نمایش گذاشت.

از صمیم دل از همه شما که با شور و شعور خود، این جشن را به صحنه ای کم نظیر از نشاط و همبستگی اجتماعی تبدیل کردید، قدردانی می کنم. این حضور، نه تنها تجلی عشق

به تراکتور بود، بلکه پیامی روشن برای همه ما در مسئولیت های اجرایی به همراه داشت: لزوم تقویت و گسترش زیرساخت های ورزشی، متناسب با شأن و جایگاه مردم این دیار.

بر همین اساس، استانداری آذربایجان شرقی با حمایت ویژه دولت مردمی و همراهی دلسوزانه رئیس محترم جمهور، جناب آقای دکتر پزشکیان، توسعه و ارتقای ورزشگاه یادگار

امام (ره) را با جدیت در دستور کار دارد. پیگیری برای افزایش ظرفیت این ورزشگاه به ۱۰۰ هزار نفر و تکمیل نواقص و کاستی های آن، یک تعهد روشن در قبال مردم و هواداران

فهیم تراکتور است.

بازدید اخیر مقامات محترم دولت بویژه معاون اول محترم رئیس جمهور و رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه کشور از این مجموعه و قول های مساعدی که در خصوص تسریع

روند تکمیل و تجهیز آن داده شد، نشان از عزم جدی مجموعه حاکمیتی برای فراهم ساختن بستری شایسته جهت میزبانی رویدادهای ورزشی بزرگ در تراز ملی و بین المللی دارد.

این مسیر را با همراهی شما مردم عزیز ادامه خواهیم داد تا ورزش آذربایجان، به ویژه فوتبال، جایگاه شایسته ای در عرصه های ملی و بین المللی پیدا کند.

در پایان لازم می دانم اعلام کنم از اینکه عده زیادی از هواداران پرشور و شعور تیم فوتبال تراکتور به دلیل کمبود جا، امکان حضور در جشن ورزشگاه یادگار امام را پیدا نکردند،

شرمنده ایم.
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